

Published Date:	13 Apr 2023	Publication:	Himalayn Mirror
Edition:	Guwahati	Page No:	4

IIFL provided 600 kits for underprivileged children at the BVL event in Assam

Duliyaganj: IIFL Home Loans, one of India's leading housing finance companies, has announced a major expansion plan in the east zone of the country with branches in the North-East, Odisha, Bihar, Jharkhand and West Bengal. In addition to this, the company is also planning to add almost 50 branches by next year, which will bring the total number of IIFL

Home Loans branches to over 400 across India. IIFL HFL AUM stands more than Rs 26,000+ cr.

IIFL Home Loans is expanding in the east zone of India to cater to the growing demand for home loans and support the government's efforts to provide housing and promote economic growth. IIFL Home Loans has announced its sponsorship of

the Brahmaputra Volleyball League, scheduled to take place from 2nd to 6th April in Duliyaganj, Assam. The company has sponsored 600 kits for underprivileged children participating in the tournament. This sponsorship aims to encourage and support the development of sports in the region, particularly among underprivileged children who may

not have access to resources otherwise. The tournament promises to be an exciting event, showcasing the talent of young athletes from across the region. Expressing his view on the development, Amit Sengar (Zonal Sales Head, IIFL HFL) said "We look forward to an exciting tournament and wish all the participants the best of luck."



Published Date:	12 Apr 2023	Publication:	Meghalaya Guardian
Edition:	Guwahati	Page No:	8

IIFL Home Finance Ltd. expanded in East Zone of India

DULIAJAN, APR 11: IIFL Home Loans, one of India's leading housing finance companies, has announced a major expansion plan in the east zone of the country with branches in the North-East, Odisha, Bihar, Jharkhand and West Bengal. In addition to this, the company is also planning to add almost 50 branches by next year, which will bring the total number of IIFL Home Loans branches to over 400 across India. IIFL HFL AUM stands more than Rs 26,000+ cr.

IIFL Home Loans is expanding in the east zone of India to cater to the growing demand for home loans and support the government's efforts to provide housing and promote economic growth. IIFL Home Loans has announced its sponsorship of the Brahmaputra Volleyball League, scheduled to take place from 2 to 6 April in Duliajan, Assam. The company has sponsored 600 kits for underprivileged children participating in the tournament. This sponsorship aims to encourage and support the development of sports in the region, particularly among underprivileged children who may not have access to resources otherwise. The tournament promises to be an exciting event, showcasing the talent of young athletes from across the region. Expressing his view on the development, Amit Sengar (Zonal Sales Head, IIFL HFL) said "We look forward to an exciting tournament and wish all the participants the best of luck." NET BUREAU



Published Date:	12 Apr 2023	Publication:	The North East Times
Edition:	Guwahati	Page No:	2

IIFL Home Finance Ltd. expanded in East Zone of India

DULIAJAN, APR 11: IIFL Home Loans, one of India's leading housing finance companies, has announced a major expansion plan in the east zone of the country with branches in the North-East, Odisha, Bihar, Jharkhand and West Bengal. In addition to this, the company is also planning to add almost 50 branches by next year, which will bring the total number of IIFL Home Loans branches to over 400 across India. IIFL HFL AUM stands more than Rs 26,000+ cr.

IIFL Home Loans is expanding in the east zone of India to cater to the growing demand for home loans and support the government's efforts to provide housing and promote economic growth. IIFL Home Loans has announced its sponsorship of the Brahmaputra Volleyball League, scheduled to take place from 2 to 6 April in Duliajan, Assam. The company has sponsored 600 kits for underprivileged children participating in the tournament. This sponsorship aims to encourage and support the development of sports in the region, particularly among underprivileged children who may not have access to resources otherwise. The tournament promises to be an exciting event, showcasing the talent of young athletes from across the region. Expressing his view on the development, Amit Sengar (Zonal Sales Head, IIFL HFL) said "We look forward to an exciting tournament and wish all the participants the best of luck." NET BUREAU



Published Date:	11 Apr 2023	Publication:	NORTHEAST BUSINESS MIRROR
Edition:	Guwahati	Page No:	3

IIFL HFL sponsors 600 kits for underprivileged children participating in the BVL event in Duliyaganj

Guwahati: IIFL Home Loans has announced a major expansion plan in the east zone of the country with branches in the North-East, Odisha, Bihar, Jharkhand and West Bengal. In addition to this, the company is also planning to add almost 50 branches by next year, which will bring the total number of IIFL Home Loans branches to over 400 across India.

This expansion plan is aimed at providing easy access to affordable housing finance to the people living in the eastern part of the country. IIFL Home Loans is committed to supporting the government's efforts to provide housing for all and to promote economic growth in the region.

In addition, IIFL has also announced its sponsorship of the Brahmaputra Volleyball League, scheduled to take place from 2nd to 6th April in Duliyaganj, Assam. The company has sponsored 600 kits for underprivileged children participating in the tournament. Expressing his view on the development, Amit Sengar (Zonal Sales Head, IIFL HFL) said "IIFL Home Loans hopes to encourage and support the development of sports in the region. We look forward to an exciting tournament and wish all the participants the best of luck."



Published Date:	13 Apr 2023	Publication:	Batori Kakat (Assamesee)
Edition:	Guwahati	Page No:	6

আইআইএফএল হোম ফাইনেন্স লিমিটেডৰ সম্প্ৰসাৰণ

গুৱাহাটী,১২এপ্রিল ঃ আই আই সাহায্যৰ সুবিধা প্রদান কৰা আৰু এফ এল হোম ফাইনেন্স লিমিটেডে সকলোৰে বাবে গৃহ নিৰ্মাণৰ বাবে ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত এক বৃহৎ আৰু অঞ্চলটোৰ অৰ্থনৈতিক সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনা ঘোষণা বিকাশৰ বাবে চৰকাৰৰ প্ৰচেষ্টাক কৰিছে। য'ত অসমৰ দুলীয়াজানত সমৰ্থন কৰিবলৈ প্ৰতিশ্ৰুতিবদ্ধ।২ অনুষ্ঠিত হোৱা বিভিএল অনুষ্ঠানত এপ্ৰিলৰ পৰা ৬ এপ্ৰিললৈ অনুষ্ঠিত অংশগ্ৰহণ কৰিছে অসুবিধাগ্ৰস্ত হোৱা ব্ৰহ্মপুত্ৰ ভলীবল লীগৰ শিশুৰ বাবে ৬০০টা কিট। অহা পৃষ্ঠপোষকতা ঘোষণা কৰিছে আই বছৰৰ ভিতৰত কোম্পানীটোৱে আই এফ এল হোম ল'নে। এই প্ৰায় ৫০টা শাখা সংযোজন কৰাৰ পৃষ্ঠপোষক তাৰ জৰিয়তে পৰিকল্পনাও কৰিছে। যাৰ ফলত কোম্পানীটোৱে অঞ্চলটোৰ সমগ্ৰ ভাৰততে আই আইএফএলৰ ক্ৰীডাৰ বিকাশক উৎসাহিত আৰু হোম লোন শাখাৰ সংখ্যা ৪০০ৰো সমৰ্থন কৰাৰ লক্ষ্য ৰাখিছে, অধিক হ'ব। এই সম্প্ৰসাৰণ বিশেষকৈ অসুবিধাগ্ৰস্ত শিশুসকলৰ পৰিকল্পনাৰ লক্ষ্য হৈছে দেশৰ পূব মাজত যিসকলে অন্যথা সম্পদৰ অংশত বসবাস কৰা লোকসকলক সুবিধা লাভ কৰিব নোৱাৰিবও সূলভ মূল্যৰ গৃহ নিৰ্মাণৰ বিত্তীয় পাৰে।



Published Date:	12 Apr 2023	Publication:	Dainik Janambhumi (Assamesee)
Edition:	Guwahati	Page No:	6

আই আই এফ এলৰ সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনা

মহানগৰ ব্যুৰ', ১১ এপ্ৰিল ঃ আই আই এফ এল হোম ফাইনেঞ্চ লিমিটেডে ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত এক বৃহৎ সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনা ঘোষণা কৰিছে। য'ত অসমত অনুষ্ঠিত হোৱা বি ভি এল অনুষ্ঠানত অংশগ্ৰহণ কৰিছে অসুবিধাগ্ৰস্ত শিশুৰ বাবে ৬০০টা কিট। অহা বছৰৰ ভিতৰত কোম্পানীটোৱে প্ৰায় ৫০টা শাখা সংযোজন কৰাৰ পৰিকল্পনাও কৰিছে। যাৰ ফলত সমগ্ৰ ভাৰততে আই আই এফ এলৰ হোম লোন শাখাৰ সংখ্যা ৪০০ৰো অধিক হ'ব ।উল্লেখযোগ্য যে, আই আই এফ এল হোম লোনে ২ এপ্ৰিলৰ পৰা ৬ এপ্ৰিললৈকে वन्षिण दे यावा बना भूव **ज्नी**वन नीगब शृष्ठ (भाषक जा কৰিছিল।এই পৃষ্ঠপোষকতাৰ জৰিয়তে কোম্পানীটোৱে অঞ্চলটোৰ ক্ৰীড়াৰ বিকাশক উৎসাহিত আৰু সমৰ্থন কৰে।



Published Date:	12 Apr 2023	Publication:	Gana Adhikaar (Assamesee)
Edition:	Guwahati	Page No:	2

ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত সম্প্ৰসাৰণৰ ঘোষণা আই আই এফ এল হোম ফাইনেন্স লিমিটেডৰ

দুলীয়াজান, ১১ এপ্ৰিল: আই আই এফ এল হোম ফাইনেন্স লিমিটেডে ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত এক বৃহৎ সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনা ঘোষণা কৰিছে।এই সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনাৰ লক্ষ্য হৈছে দেশৰ পূব অংশত বসবাস কৰা লোকসকলক সুলভ মূল্যৰ গৃহ নিৰ্মাণৰ বিত্তীয় সাহায্যৰ সুবিধা প্ৰদান কৰা, আৰু সকলোৰে বাবে গৃহ নিৰ্মাণৰ বাবে আৰু অঞ্চলটোৰ অৰ্থনৈতিক বিকাশৰ বাবে চৰকাৰৰ প্ৰচেষ্টাক সমৰ্থন কৰিবলৈ প্ৰতিশ্ৰুতিবদ্ধ। দুলীয়াজানত অনুষ্ঠিত হোৱা বিভিএল অনুষ্ঠানত অংশগ্ৰহণ কৰি অসুবিধাগ্ৰস্ত শিশুৰ বাবে ৬০০টা কিট বিতৰণ কৰিছে। অহা বছৰৰ ভিতৰত কোম্পানীটোৱে প্ৰায় ৫০টা শাখা সংযোজন কৰাৰ পৰিকল্পনাও কৰিছে, যাৰ ফলত সমগ্ৰ ভাৰততে আই আই এফ এলৰ হোম লোন শাখাৰ সংখ্যা ৪০০ৰো অধিক হ'ব। ২ এপ্ৰিলৰ পৰা ৬ এপ্ৰিললৈ অনুষ্ঠিত হোৱা ব্ৰহ্মপুত্ৰ ভলীবল লীগৰ পৃষ্ঠপোষক আছিল আই আই এফ এল হোম ল'ন। এই পৃষ্ঠপোষকতাৰ জৰিয়তে কোম্পানীটোৱে অঞ্চলটোৰ ক্ৰীড়াৰ বিকাশক উৎসাহিত আৰু সমৰ্থন কৰাৰ লক্ষ্য ৰাখিছে।



Published Date:	11 Apr 2023	Publication:	Pratikshan(Assamese)
Edition:	Guwahati	Page No:	5

ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত সম্প্ৰসাৰণৰ ঘোষণা আই আই এফ এল হোম ফাইনেন্স লিমিটেডে

দুলীয়াগঞ্জ: আই আই এফ এল হোম ফাইনেস লিমিটেডে ভাৰতৰ পূব মণ্ডলত এক বৃহৎ সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনা ঘোষণা কৰিছে, য'ত অসমৰ দুলীয়াগঞ্জত অনুষ্ঠিত হোৱা বিভিএল অনুষ্ঠানত অংশগ্ৰহণ কৰিছে অসুবিধাগ্ৰস্ত শিশুৰ বাবে ৬০০টা কিট। অহা বছৰৰ ভিতৰত কোম্পানীটোৱে প্ৰায় ৫০টা শাখা সংযোজন কৰাৰ পৰিকল্পনাও কৰিছে, যাৰ ফলত সমগ্ৰ ভাৰততে আই আই এফ এলৰ হোম লোন শাখাৰ সংখ্যা ৪০০ৰো অধিক হ'ব। এই সম্প্ৰসাৰণ পৰিকল্পনাৰ লক্ষ্য হৈছে দেশৰ পূব অংশত বসবাস কৰা লোকসকলক সুলভ মূল্যৰ গৃহ নিৰ্মাণৰ বিত্তীয় সাহায্যৰ সুবিধা প্ৰদান কৰা, আৰু সকলোৰে বাবে গৃহ নিৰ্মাণৰ বাবে আৰু অঞ্চলটোৰ অৰ্থনৈতিক বিকাশৰ বাবে চৰকাৰৰ প্ৰচেষ্টাক সমৰ্থন কৰিবলৈ প্ৰতিশ্ৰুতিবদ্ধ।

২ এপ্ৰিলৰ পৰা ৬ এপ্ৰিললৈ অনুষ্ঠিত হ'বলগীয়া ব্ৰহ্মপুত্ৰ ভলীবল লীগৰ পৃষ্ঠপোষকতা ঘোষণা কৰিছে আই আই এফ এল হোম ল'নে। এই পৃষ্ঠপোষকতাৰ জৰিয়তে কোম্পানীটোৱে অঞ্চলটোৰ ক্ৰীড়াৰ বিকাশক উৎসাহিত আৰু সমৰ্থন কৰাৰ লক্ষ্য ৰাখিছে, বিশেষকৈ অসুবিধাগ্ৰস্ত শিশুসকলৰ মাজত যিসকলে অন্যথা সম্পদৰ সুবিধা লাভ কৰিব নোৱাৰিবও পাৰে।